



# Procuraduría General de la Nación

## N.I.T. 899999119

### ORDEN DE COMPRA

#### GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA SAS

N.I.T. 901346888  
Atte: OSWALDO ARIAS SIERRA  
grupogecsas@gmail.com  
Teléfono: +57 2 3739920 105

Número de Orden **132884**  
No de Instrumento  
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**  
Fecha de Emisión **05/09/24**  
Fecha de Vencimiento **07/04/25**  
Comprador **Edwin Torres Rodriguez**  
Ordenador del gasto **PIF 4Coupa**  
Supervisor **YOLANDA ROSERO VALLEJO**  
Teléfono **5878750 ext 24101**  
Detalle de Entrega  
Gravámenes adicionales **Prouniversidad de Nariño Ord  
028/2010 - 0.5%**

Justificación **CONTRATAR EL SERVICIO  
INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA PARA LAS  
SEDES DE LA PROCURADURÍA GENERAL DE LA  
NACIÓN UBICADAS EN EL NIVEL NACIONAL Y EN  
LA CIUDAD DE BOGOTÁ - REGIÓN 6**

#### Enviar a

Procuraduría General de la  
Nación  
Carrera 5 # 15-80  
bogotá  
Colombia  
Atte: YOLANDA ROSERO  
VALLEJO

#### Facturar a

Procuraduría General de la  
Nación  
Carrera 5 # 15-80  
bogotá,  
Colombia  
Atte: Edwin Torres Rodriguez

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	ays04--R6 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	7.0	Mes	4.956.518,60	34.695.630,20
2	ays04--R6 - Jabón para loza 2 (Compra) - 9	7.0	Unidad	19.904,04	139.328,28
3	ays04--R6 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 13	7.0	Unidad	22.175,14	155.225,98
4	ays04--R6 - Limpiador desinfectante para pisos (Compra) - 6	7.0	Unidad	29.188,92	204.322,44
5	ays04--R6 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra) - 5	7.0	Unidad	10.062,30	70.436,10
6	ays04--R6 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 5	7.0	Unidad	20.486,45	143.405,15
7	ays04--R6 - Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	3.510,36	24.572,52
8	ays04--R6 - Ambientador 2 (Compra) - 6	7.0	Unidad	37.497,00	262.479,00
9	ays04--R6 - Insecticida 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	8.150,35	57.052,45
10	ays04--R6 - Limpiones 1 (Compra) - 6	7.0	Unidad	6.338,88	44.372,16
11	ays04--R6 - Bayetilla 1 (Compra) - 5	7.0	Unidad	6.520,60	45.644,20
12	ays04--R6 - Esponjilla 2 (Compra) - 11	7.0	Unidad	2.529,45	17.706,15
13	ays04--R6 - Escoba 3 (Compra) - 3	7.0	Unidad	5.760,00	40.320,00
14	ays04--R6 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	894,07	6.258,49

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
15	ays04--R6 - Trapero 3 (Compra) - 4	7.0	Unidad	19.495,88	136.471,16
16	ays04--R6 - Bolsas plásticas 5 (Compra) - 14	7.0	Unidad	7.811,86	54.683,02
17	ays04--R6 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 16	7.0	Unidad	23.264,32	162.850,24
18	ays04--R6 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 16	7.0	Unidad	35.662,24	249.635,68
19	ays04--R6 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 16	7.0	Unidad	35.662,24	249.635,68
20	ays04--R6 - Guantes 1 (Compra) - 7	7.0	Unidad	18.043,83	126.306,81
21	ays04--R6 - Guantes 2 (Compra) - 5	7.0	Unidad	12.530,65	87.714,55
22	ays04--R6 - Papel higiénico 1 (Compra) - 30	7.0	Unidad	26.479,80	185.358,60
23	ays04--R6 - Papel higiénico 2 (Compra) - 10	7.0	Unidad	58.123,10	406.861,70
24	ays04--R6 - Toallas para manos 6 (Compra) - 37	7.0	Unidad	152.862,17	1.070.035,19
25	ays04--R6 - Vasos biodegradables 3 (Compra) - 32	7.0	Unidad	192.120,64	1.344.844,48
26	ays04--R6 - Mezclador 1 (Compra) - 4	7.0	Unidad	7.487,04	52.409,28
27	ays04--R6 - Servilleta papel (Compra) - 20	7.0	Unidad	25.191,00	176.337,00
28	ays04--R6 - Café 1 (Compra) - 20	7.0	Unidad	216.467,40	1.515.271,80
29	ays04--R6 - Azúcar 1 (Compra) - 14	7.0	Unidad	65.638,16	459.467,12
30	ays04--R6 - Aromática (Compra) - 38	7.0	Unidad	37.150,32	260.052,24
31	ays04--R6 - Agua potable 4 (Compra) - 7	7.0	Unidad	57.528,38	402.698,66
32	ays04--R6 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 0	7.0	Unidad	470.237143	3.291,66
33	CDP 17324 ays04--R6 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
34	CDP 17324 ays04--R6 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
35	ays04--R6 - AIU	1.0	Unidad	4.285.067,80	4.285.067,80
36	ays04--R6 - IVA	1.0	Unidad	814.162,88	814.162,88
				<b>47.949.908,67</b>	<b>COP</b>